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SG4-BASE - DETEKCIA RUKY
Série SG4 Extended

SG4-14-030-00-P
Bezpecnostna svetelna zavora 14/300mm

e Dosah az 19 m

e Strazena vyska 150-1800 mm

* Bezpecnostny typ 4 podla EN 61496-1
« Kompaktny profil

POPIS PRODUKTU

DATASENSING

Bezpecnostné svetelné zavory rady SG4 st vhodné na ochranu prstov (rozliSenie R 14 mm) a na ochranu ruky (rozliSenie R 30 mm) podlia bezpe¢nostnej

kategorie 4. Pri modeloch SG4 mozno pomocou pripojenia zvolit automaticky / manualny restart a monitorovanie pripojenych vonkajSich zariadeni EDM (on
/ off). Bezpecnostné relé nie je teda nutné, k zachovaniu bezpec¢nostnej kategorie 4 postacia lacnejsie obycajné relé. LED + LCD zobrazovacie diagnostiku je
mozné pouZit pri zameriavani bezpe¢nostnych svetelnych zavor a pri indikaciu stavu.
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SPECIFIKACIA

DC

Material tela

Max. dizka kabla
Max. kontaktny prud
Mttfd

Napajacie napdtie

PL

Pocet lucov

Prevadzkova teplota max.

99 %
Hlinik
50 m
05A
444 year
24V DC

e (EN I1SO 13849-1)

32

50 °C



Prevadzkova teplota min.
Reaction time

Rozlisenie

Rozsah

SIL

Strazena vyska

T1 (zivotnost’ v rokoch)
Tolerancia napatia
Trieda krytia

V silade s

Zhoda s normami

0°C

20 ms

14 mm

0,2-7m

3 (EN IEC 62061)
300 mm

20

20 %

IP65

EMC, LVD, MD

CE, cULus, TUV
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